2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    11

от   12   януари   2026 година


ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА МИНИСТЪРА НА ЕЛЕКТРОННОТО УПРАВЛЕНИЕ ДА ПРОВЕДЕ ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА ОСИГУРЯВАНЕ НА ПРОДУКТИ НА „МАЙКРОСОФТ“ ЗА НУЖДИТЕ НА ДЪРЖАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЯ

На основание чл. 7в, ал. 2, т. 13 от Закона за електронното управление


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Възлага на министъра на електронното управление да проведе процедура за възлагане на обществена поръчка за осигуряване на продукти на „Майкрософт“ или еквивалентни за нуждите на държавната администрация.
2. Министърът на електронното управление да предостави продуктите по т. 1 на административните органи за нуждите на подпомагащата ги администрация, въз основа на предварително извършен анализ на необходимостта и в рамките на отпуснатите средства от държавния бюджет.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	мб-МС
	AG-МАЙКРОСОФТ.DOCX



